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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37224206I

2. Data e Regjistrimit 24/10/2023
3. Emri i Subjektit JUTEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Murat Terbaci, Ndertesa 59, Hyrja 25, 
apartamenti N6 9405
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi,ndërtimi, vënia në shfrytëzim dhe/ose 

administrimi i komplekseve turistike, strukturave hotelerie 
dhe e objekteve turistike sezonale dhe/ose të përhershme, 
objekteve me destinacion rezidencial si dhe ofrimi i 
shërbimeve të hoteleri-turizmit/agroturizmit, Bar-Restorant, 
Stacion Plazhi si dhe çdo veprimtari tjetër plotësuese, që 
lidhet direkt ose indirekt me veprimtaritë e 
sipërpërmenduara.  Shitje, blerje, dhënie me qira të të gjitha 
llojeve të pasurive të paluajtshme, Ndërmjetësim për shitjen 
dhe marketimin e pasurive të paluajtshme dhe aseteve të 
ndryshme midis personave fizikë, personave juridikë, 
private, publikë dhe shtetëror si dhe çdo veprim tjetër i 
ligjshëm që ka të bëjë me pasuritë e paluajtshme.  
Ferdinant Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidaSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NertilaTaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUTEA
E-Mail: fred_sulaj@yahoo.com  
Telefon: 0685080144  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-213227-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D51E80-726F-4817-9F05-17E0C86A8E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C4DB28-FD67-4E7C-ADE1-92F0E84F3D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6406682A-C08E-49E6-B08B-D888F54F634E

